
Dz-08.0021.23.2016 

 

 

Uchwała Nr XXIII/256/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

  

 

w sprawie: pozyskania działki w okolicach ul. Czerwone Maki z przeznaczeniem pod urządzenie parku. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu pozyskanie działki                        

w okolicach ul. Czerwone Maki z przeznaczeniem pod urządzenie parku.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                    Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskiem zgłoszonym przez mieszkańców osiedli mieszkaniowych                  

w okolicy ul. Lubostroń. W pierwszym kwartale bieżącego roku mieszkańcy zorganizowali akcję Pora na Park 

podczas której zebrano ponad 2000 podpisów pod wnioskiem o urządzenie w okolicach ul. Czerwone Maki 

parku. Wskazana okolica jest obecnie silnie zabudowywana. Jednocześnie brak jest we wskazanej okolicy planu 

urządzenia parku. Pozyskanie działki pozwoli na zabezpieczenie terenu, który w przyszłości zostanie 

przeznaczony na utworzenie w okolicy terenu rekreacyjnego. 

 

 


